
 
 

UCHWAŁA NR LV/446/23 
RADY GMINY ALEKSANDRÓW KUJAWSKI 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Aleksandrów Kujawski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), w związku z art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.1)) i po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Aleksandrowie Kujawskim, Rada Gminy Aleksandrów Kujawski 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/156/20 Rady Gminy Aleksandrów Kujawski z dnia 15 maja 2020  r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Aleksandrów Kujawski (Dz. Urz. Woj. Kuj-
Pom. z 2020 r. poz. 2671 ze zm.2)) zmienia się Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Aleksandrów Kujawski, stanowiący załącznik do uchwały zmienianej, w którym wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 2. pkt 3 lit. c załącznika otrzymuje brzmienie: 

„c) tworzyw sztucznych, metali i odpadów opakowaniowych wielomateriałowych”; 

2) § 2. pkt 3 lit. h załącznika otrzymuje brzmienie: 

„h) odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych,”; 

3) § 10 pkt 10 załącznika otrzymuje brzmienie: 

„10) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych: 

a) pochodzące z prowadzenia drobnych prac nie wymagających pozwolenia na budowę, ani zgłoszenia 
zamiaru budowy lub wykonania robót należy bezpośrednio przekazywać do punktu selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych, 

b) inne nie wymienione w literze a), na dodatkowe zamówienie ich odbioru u przedsiębiorcy 
odbierającego odpady,”; 

4) w § 18 uchyla się ust. 4, 

5) § 21 ust. 4 załącznika otrzymuje brzmienie: 

„4. Kompostowanie bioodpadów stanowiących odpady komunalne prowadzi się: 

1) w formie pryzmy, gdzie materiał biodegradowalny układa się warstwowo lub, 
 

1) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw z 2022 r. poz. 1549 i poz. 2797 
2) Zmiany niniejszej uchwały zostały ogłoszone w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2021 r. 

poz. 5512 oraz z 2023 r. poz. 919. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 marca 2023 r.

Poz. 1816



2) gotowych kompostownikach ogrodowych lub, 

3) drewnianych kompostownikach o budowie ażurowej, wykonanych z desek lub zaimpregnowanych 
belek, ułożonych tak, aby zapewnić dostęp powietrza do warstw kompostu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Aleksandrów Kujawski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Wojwództwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Aleksandrów Kujawski 

 
 

Waldemar Bartczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1816


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera h

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 10 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 10 Litera b


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 4 Punkt 3



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-14T10:21:51+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




